AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 @0

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 7600
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Scde legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 .

Capita Seciale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATIVO DATA COD.CASEA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.660 20/11/2020 204,63
IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

duecentoquattro e 63 / 100

" BANCA POPOLARE DI BARI

viale T. Columbo, 29

70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726

CC 13.07.0001;

IBAN: TT89N0542404002000001003541

C

AUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 20/10/9486 del 26/08/2020

PAGAMENTO FATTURE N.

20/10/946 CIG 79290982AA

IMPORTO LORDO 204,63

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 204,63
CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

204,63

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

TN

@Vm&ﬂk /& ILD




FATTURAELETTRONICA Id SDI:3193990803 Data SDI: 27/06/2020 04:42

Formato Trasmissione: FPR12

[ mittente " Dedlinatario :
Bellizzi ar.l AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

Viale Tommaso Columbo, 29
70132- BARI-BA-IT
P.VA: [T04612880726

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaria}

V1A CESARE BATTISTI, 857
74010 - TARANTO - TA- T
P.IVA: T00146330733

Codice Ufiicio: SWKJIPTT

 Dati Fattura

t Natura Documento T Numero ) % Déta E Importo Totale
Fattura 20110/946 2020-06-26 EUR 249,65
Causale

Dossier numero; 220060315
data dossier; 18/06/2020

Operazicne assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto

Ord.MA000547 Data Ord. 2020-06-16

.’\\ -
Dati DDT
CDT 1116 Data DDT 2020-06-18
Dettaglio linee Fattura i i
e e e e e — | ‘ —_——— _l___.-_ e e e e
Articolo ! Descrizicne | Qta | Pr.Unitario Sc/Magg. | Pr. Totale bova
FC V3. ORDINE NR. MA0Q0547 DEL 18/06/2020 0 0% 22%
FC CIG: 792909828A 0 0% 2%
42553258 | FILTRO ARIA 6 142,82 -76.12 % 204,63 2%
DDT 1116 Data DDT 2020-06-18
Dati Trasporto ) i h o ’ T i
Dafi Anagrafici Vettore 7 7 inditizzo Resa T

iDetiagli Trasporto

Dati Colli




wt
Peso lordo: 0.00
Numero Colli: 1 Peso Nefto: 0.00
Data Ora Ritiro: 2020-06-26T00:00:00

- Dati Riepilogo -

- Natura/Esigibilita IVA ! Spese accessorie | Arrotondamento I AL IVA ! Imponibile f Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 22% 204,63 45.02
Dati pagamento T

. ' ; .
Condizioni Pagamento Modalita ! Data Scadenza l Importo Istituto | IBAN
Pagamento completo
!
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 249,65 IT8EN0542404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM E
L

Dati Trasmittente: IT02355260981 - Progressivo Invio: 6jP0B

Versione Style 2.8.1
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FATTURAELETTRONICA

. Mittente

: Bellizzi s.r.]

| Viale Tommaso Columbo, 29
} 70132 - BARI- BA - [T

i P.IVA: TTO4612880726

CORTALCED —~pNon Cae intio N G1ov3

Id SDI:3193990803 Data SDI: 27/06/2020 04:42
e e e e evee o FOTTEEO Trasmissione: FPR12
Degtinatario )

l
| ANMAT AZ MCBJLITA’ AREA TARANTO

i VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA- T
P.IVA: [T00146330733

* Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) ' Codice Uflicio: SWKJIPTT
i
i
Dati Fattura :
s e et g S ottt s et it e . e gt i e e i+ st i o bt o1 e i s e
] " Natura Documento , Numero i Data Importo Totale

Fattura | 20/10/946

i Causa!e

A U P ek P ek bt e SR b ot bt 2k et et v B

i[ Dossier numero: 220080315
| data dossier: 18/06/2020

 EUR 249,65

; 2020-06-26

Operazione assoggsttata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art. 17-ter del DFR 633/1972

. Pati ordine acquisto

Ord,MAOQ0547 Data Ord, 2020-08-16 .
e e e e oo = e = o 1 s e = e e o, .'_‘:1. - . [, - - —_———
' Dati DDT

DDT 1116 Data DDT 2020-08-18

Dettagho linee Fattura
: Articolo Descrizione . Qtd  Pr.Unitario Sc. !Magg Pr. Totale IVA

' FC V5. ORD!NE NR. MAGO0547 DEL 16/06/2020

T Nl T R gt

e g oo, W o e ol i P S ¥ e = T T, 4

[t} ; 0% . 2%

[N

'
i
'
I
'
'

FC CIG: 7929008284

0 0%

' 42553258 | FILTRO ARIA
' '+ DOT 1116 Data DDT 2020-06-16

142,82 -76.12 % 204,63 2%

Dati Trasporto

‘Dati Anagrafici Vettore B T T 7 indirizzoResa e T
- " . e e e o e e o e e

Det’tagl:Traspolto e e e e e o e e e S D
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5
5 Numero Colli; 1
;

e

' Peso lordo: 0.00
i Peso Netto: 0.00
, Data Ora Ritiro: 2020-06-26T00:00:00

Daﬁi‘ Riepilogo ,

| Natura/Esigibilits IVA

[
1 Spese accessorie

Imposta -

Arrotondamento , Al IVAI Imponibile

e 1'
1
i
1

i
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI ! 0.00 0.00 22 % i‘ 204,63 45.02
Dati pagamento
N : : 1 e : - 1 R 7 - ; - : s
Condizioni Pagamento ; Modalita | Data Scadenza Importo ,lstituto | 1BAN : . |
- - U S L. e N i S
Pagamento completo
! i ]
Ced, Pag. BONIFICO ' Bonifico I : EUR 249,65 | MMBANO542404002000001003541
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Re: Fwd: risposta alla contestazione ricambio

Oggetto: Re: Fwd: risposta alla contestazione ricambio

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 22/10/2020, 10:11

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno

scusandomi per il ritardo nella risposta, si comunica che anche per queso materiale &
applicabile quanto riportato nella email del fornitore.

Pertanto la stessa & liquidabile.

DP

Il 19/10/2020 13:15, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Buongiorno Ing. sono Luigi,

Le fatture di Bellizzi "in sospeso” sono 2, una per la fornitura di fanali che Voi, con questa
mail, mi avete sbloccato (mi avete autorizzato il pagamento).

Manca la mail di risposta o la Vs. autorizzazione al apagamento dell'altra, ovvero della
fornitura dei filtri.

In attesa, porgo cordiali saluti - Luigi.

I112/10/2020 14:24, Unita Tecnica ha scritto:

x Pignatale

questa & la risposta relativa ai 10 fanalini forniti da bellizzi

DP

-------- Messaggio Inoltrato ---—---
Oggetto:risposta alla contestazione ricambio
Data:Wed, 8 Jul 2020 15:56:28 +0200
Mittente:Alberto Bellizzi (Bellizzi srl) <albertobellizzi@bellizzisrl.it>

1di2 22/10/2020,11:11
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Re: Fwd: risposta alla contestazione ricambio

2di2

.

A:contrattiamat@amat.ta.it, areacontratti@amat.ta.it, 'Info (Bellizzi srl)’
<info@bellizzisrl.it>
CC:unitatecnica@amat.ta.it, italobellizzi@bellizzisrl.it

In allegato quanto in oggetto.
Saluti.

Alberto Bellizzi

/2

———————-"
AT ot ALY APITES

(A RS\

Le Informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e | relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono,
comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sla ai sensi dell'art, 616
¢.p., sia al sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errare, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorng
allindirizzo e-mail del mittente, Graziel

This e-mail {including attachments) is intended cnly for the recipient{s) named zbove. It may contain confidentfal or privileged information and should not be
read, copled or otherwise used by any ather perscn.
If yeu are not the named reclpient, please contact us and delete the e-mal! from your system. Thanks! (Rif. d.igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Agionda por 1 Mobitith notfArea oi Taranto

ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  A.MLAT. 5.p.A.

Via Cesare attisti, 657" - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

& unitatecala@amatitait © |
unitatecnica@amat.ta.it www.amat.ta.it

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

22/10/2020, 11:11
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RefAMAT TARANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicoro Dome...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Magazzino - Iihg. Pellicoro Domenico 2020.07.28 -
Fattura Bellizzi 20/10/946 del 26/06/2020 -Richiesta D.d.T. 1116 del 18/06/2020"
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica @amat ta.it>

Data: 29/07/2020, 13:27

A: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta. |t> Magazzmo
<magazzinoamat@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

ps magazzino
pregasi verificare cosa succede e riferire
grazie

DP ' - | ,

b

1l 29/d7/2020 13:22, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:

Esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non €
considerata, al momento liquidabile in quanto:

01) non & pervenuto il D.d.T. firmato per accettazione da parte dei ns. incaricati che ne

attestino la consegna dei filtri aria;
i .

Si precisa che su Giove, nella sezione "D.DT, Ricevuti”, non vi & riportato tale D.d.T. caricato.

Comunichiamo inoltre che la fattura indicata in oggetto, restera c/o I'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti . Luiéi.'

Arxionda por 1a Mobitith not¥Area di Taronto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA’ TECNICA  AM.A.T, 5.p.A.
| |

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
® 099 7356-230 099 7356-252 @ 348-4913604

@’\
5& unitatecnica@amat.ta.it @ wwiw.amat.ta.it

1di2 \ 31/07/2020,16:21



Re: AMAT TARANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicoro Dome...

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

— Allegati:

unitatecnica.vcf 213 bytes

2di2 . : 31/07/2020, 16:21



Re’ AMAT TAi!ANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicore Dome...

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicoro Domenico'- Fattura Bellizzi
20/10/977 del 30/06/2020 - Richiesta D.d.T. 1214 del 30/06/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> )

Data: 31/07/2020, 16:19

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Si...manca il D.d T. firmato per accettazione da parte dei ns. incaricati che ne attestino la
consegna dei fanali e non risulta il carico della merce effettuata attraverso lapiattaforma
Giove, '

Cordiali saluti - Luigi. .

I 29/07/2020 13:27, Unita Tecnica ha scritto:

questa fattura & relativa ai 10 fanali contestati e dei quale avete inviato comunicazione di
contestazione a Bellizzi circa la non originalita dei pezzi.

Se ben ricordo lo stesso ha risposto dimostrando che quanto asserito da AMAT fosse
facilmente smentibile ed ha inviato copia del suo DDT e dell'ordine emesso a BMB.

Manca il DDT di consegna ad AMAT?

1129/07/2020 13:17, Ufficio Contratti Amat spa ha scritto:
I

Esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
considerata, al momento liquidabile in quanto:

01)'nqn @ pervenuto il D.d.T. firmato per accettazione da parte dei ns. incaricati che ne
attestino la consegna dei fanali; |

Si precisa che su Giove, nella sezione "D.D.T. Ricevuti", non vi & riportato tale D.d.T.
caricato.

Comunichiamo inoltre che la fattura indicata in oggetto, restera c/o I'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.

1di2 ’ | ' 31/07/2020, 16:20




Ré: AMAT "I‘Ai%ANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicoro Dome...

2di2

Azienda per 12 Mobilith nofl'Area ofi Taranto
I

I
Ing. Pellicoro Domenico

' UNITA’ TECNICA  AM.AT. 5.p.A.

Via Cesare Battisti, 657" - Taranto
© 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

& | it &
unitatecnica@amat.ta.it www.amat.ta.it

31/07/2020, 16:20




AMAT TARANTO - Ufficio Magazzino - Ing. Pellicoro Domenic...

Oggetto: AMAT TARANTO - Ufficio Ma"gazzin(_) -Ing. Ii:ellicoro Domenico 2020.07.28 - Fattura
Bellizzi 20/10/946 del 26/06/2020 -Richiesta D.d.T. 1116 del 18/06/2020

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 29/07/2020, 13:22

‘A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Magazzino <magazzinoamat@amat.ta.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Esaminando la fattura in oggetto, con la presente si comunica che la stessa non &
considerata, al momento liquidabile in quanto: )

-

@1) non & pervenuto il D.d.T. firmato per accettazione da parte dei ns. incaricati che ne
attestino la consegna dei filtri aria;

Si precisa che su Giove, nella sezione "D.D.T. Ricevuti”, non vi & riportato tale D.d.T.
caricato.

Comunichiamo inoltre che la fattura indicata in oggetto, restera c/o 1'Ufficio Acquisti in
modalita "stand-by", fino alla ricezione del documento sopra richiesto.

Cordiali saluti - Luigi.

1dil 29/07/2020,13:22



Bellizzi s.r.}

Officina autéri_zzata Man Truck & Bus

1

Destinazione -

Destingtario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE B'ATFISTL 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA " ITALIA
P. IVA: [T00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag 171
N° DDT . Data DDT Cod.Cl.te ~ N° Dossier -  Data Dossier Nota
1116 18/06/2020 004551 220060315 18/06/2020

ondizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO €0 GG D.F.FM

BANCA POPOLARE DI BAR!

VS. ORDINE NR. MAD0547 DEL 16/05/202.0
CIG: 792S0382AA

3] 42553258 FILTRO ARIA

O -azione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DFR 633/1972

AMAT S.p.a. MAGAZZINO RICAMBI

Conformita della fomitura, accettazlone e presa in carico
del materiae, (0.d.s. n° 26 del 21/04/2006)

Conformitdfaccettazione Data Firma
materate :
v e
Presain tarico l 5 / &Zo Firm, :
materiale conforme 0 v/
. /A [
Causale Aspetto esterno N. Collo Peso totale Trasporto effettuato da
Conto vendita SCATOLA 1,00 0,0000 kg Vettore
Data partenza Dra partenza Carico Scarico
18/06/2020 15:03 BARI {BA)
Data arrivo Ora artivo Vettore
. GLS
Firma conducente / Veﬂn% Firma destinataric
Texte ' -
Bellizelsf, Bellizai .r.U9itY Locale'L LiF 0 IVAG4512880726 ek
ViaTothrriado Colutbo 29 tia. dei Bucanaya &.n, CCJAA,Harl 326451 —
1-70133 Bati-(BA) 1-70026 Modtgng {BA). Iscriz. Teib- Barl n.32034 Fd ek I
Tel.: 439 DAD'5058295 PRX Tel.: +39 0805058296 P8 Cap: Sociale:€ 100,000 i -y
Fajé 439 0805080302 Fain +33°0805050902.  {Rmed @ ,
) ot e L 504
Postatertficata; bellimlsri@pecit e L S
warsshellizzistlt Z_‘Ié e BN VDO memeaw AR




Azienda Mobilita Area Taranto SpA BELLIZZI S.r.l.

viale T. Columbe, 29
BARI 70132 BA

Via Cesare Battisti, 657

Taranto 74121 TA
PI. 00146320733 C.F. 00146330733 P.I. 04612880726 CF. 04512880726
Tel: 0805058296 Fax: 0809179410
Ordini a Fornitore )
E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Gara 13/1.9 for bienn ricamb Data Doc. Numeroe Documento Pag
Lotto 01 - EQU - IVEC -
Provv. Aut. Detﬁ C.&.A. r(lz’ 96 Xeﬁ 0%/10/2019 16/06/2020 MADOO547 1
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG 79290982AA Pagamento Bonifico su ns. cfc
Commeanto:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizione u.M. Qta Valore € | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
00001402 (0000042553 IV_E |ELEMENTO FILTRO ARIA PZ 6,00 142,8200| 76,12 204,63
258

1 materiall ordinatl dovranno essere consegnati frarco Ns. magazzino sito in via C. Battistl 657 TARANTO dalle 5.00 alle 23,00, Il pagamento sara effettuato
nel termine sepra ripertato, L'A.M.A.T. non riconasce ai propri fernitori interessi per ritard! pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mara da parte del creditore e con I'applicazione del tasso i interesse legale; non saranno pertanta applicabill né i termini di decorrenza, né la misura

degli interessi stabllitl dal D.lgs. 231/2002,
Le condizionl della fornitura sono queffe indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta neda madulistica predispesta dai fornitori (cople

commissionl ecc,) nan & operante nel confronti dell'A.M.A.T,

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 £ 629 B 22,00 | € 204,63 € 45,02 € 249,65
L.23-12-14
Totali € 204,63 | € 45,02 | € 249,65

Flrme

Il compilatore Resp. unitd A.C. Direttore Tecnico re Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissione dei pagarmenti - art. 17 ter-DPR 633/1972, It Codice Destinatarlo di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T




